
 

                                     Miękinia, 31.05.2024 r.  

  

        Do Wykonawców  

        biorących udział w postępowaniu 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego pojazdu z beczką 

asenizacyjną dla Zakładu Usług Komunalnych sp. z o. o. w Miękini „ nr postępowania ZP/05/2024  prowadzonego 

w trybie podstawowym z art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2023 r. poz. 1605) o wartości nie przekraczającej progów unijnych 
 

Nr ID postępowania : 929663 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA -NR 3 

 

Działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019r.- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2023 r. poz. 1605) Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania: 

 

Pytanie Nr 1 

 

Szanowni Państwo, 

mając na uwadze długi weekend bardzo prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 12 czerwca 2024. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert. 

 

Pytanie Nr 2 

 

Szanowni Państwo, 

Zwrócilismy sie do Panstwa z proba o przesuniecie terminu składania ofert do dnia 12 czerwca. Jeżeli wyrazicie 

Panstwo zgode na przesunięcie terminu - prosimy o odpowiedzi na załaczone pytania. Jezeli termin zlozenia oferty 

nie zostanie zmieniony nie wymagamy odpowiedzi na zalaczone pytania. 

 

1. Prosimy o informacje w jakim towarzystwie ubezpieczeniowym będzie ubezpieczony przedmiot 

postępowania. 

2. Prosimy o informacje czy składka ubezpieczeniowa będzie płatna jednorazowo.  

3. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na roczną opłatę w wysokości 200 PLN za 

obsługę obcej polisy ubezpieczeniowej, 

4. Prosimy o wyjaśnienie powodu straty poniesionej w 2023. 

5. Prosimy o informację czy Zamawiający posiada Sprawozdanie Zarządu z działalności za 2023 jeśli tak to 

prosimy o udostepnienie. 

6. Prosimy o informacje czy Zgromadzenie Wspólników zatwierdziło sprawozdanie finansowe spółki za rok 

2023 , jeśli tak prosimy o udostępnienie uchwały. 

7. Prosimy o informację czy została podjęta uchwała o źródle pokrycia straty za 2023, jeśli tak prosimy o jej 

udostepnienie. 



 

8. Prosimy o potwierdzenie , że w chwili obecnej Zamawiający nie posiada zaległości w ZUS i US oraz , ze 

przed podpisaniem umowy leasingu zostaną udostępnione aktualne zaświadczenia o niezaleganiu w US i 

ZUS. 

 

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie Nr 1 Zamawiający nie wyraził zgody na przedłużenie terminu 

składania ofert, wobec czego zgodnie ze stanowiskiem Wykonawcy nie jest wymagane udzielenie odpowiedzi na 

w/w pytania. 

 

Pytanie Nr 3 

 

Zamawiający wymaga przekazania przy dostawie dokumentów do rejestracji pojazdów. Prosimy o wykreślenie 

tego zapisu w związku z tym, że Finansujący jako właściciel pojazdu będzie go rejestrował w Wydziale 

Komunikacji 

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla ten zapis. 

 

Pytanie Nr 4 

 

Proszę o wyjaśnienie zapisów zał. nr 1a do SWZ (pod tabelą) tj. które dokumenty powinny zostać dołączone do 

oferty a które powinny zostać przekazane wraz ze Sprzętem. 

 

Odpowiedź: 

W treści załącznika nr 1a do SWZ (pod tabelą) Zamawiający wskazał : 

 

„Wskazać rodzaj dokumentu, w którym znajduje się dany parametr - (źródło) są to dokumenty potwierdzające 

zgodność oferty z wymaganiami, cechami lub kryteriami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia oraz 

wymaganiami związanymi z realizacją zamówienia mogą być m.in.: 

1) świadectwo homologacji na pojazd skompletowany potwierdzające spełnienie warunków  

technicznych obowiązujących na terenie RP lub dopuszczenie jednostkowe 

2) deklaracja zgodności CE na zabudowę 

3) opis techniczny nadwozia 

4) opis techniczny podwozia 

5) dokumentacja fotograficzna 

6) oraz inne dokumenty jakimi dysponuje Wykonawca potwierdzające zgodność oferty z wymaganiami 

Zamawiającego” 

 

Zamawiający wyjaśnia, że wskazane wyliczenie ma na celu załączenie do oferty przez Wykonawcę tych 

dokumentów, które potwierdzają zgodność oferty z wymaganiami Zamawiającego określonymi w SWZ i OPZ. 

W przypadku braku możliwości załączania przez Wykonawcę do oferty dokumentacji fotograficznej lub innych 

dokumentów którymi Wykonawca nie dysponuje na etapie złożenia oferty, Zamawiający dopuszcza złożenie ich 

przez Zamawiającego na etapie przed odbiorem pojazdu . 

 

 

Zamawiający informuje, że zmiana treści SWZ nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.  

 

Wszystkie odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SWZ. 
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